KAUNO LOPŠELIS – DARŽELIS „KREGŽDUTĖ“

2017 METAIS PLANUOJAMI ATLIKTI VIEŠIEJI PIRKIMAI – PRADEDAMI PIRKIMAI (DARBAI)

(vadovaujantis VPĮ 7 str. 3 dalimi)



	Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	BVPŽ kodas
	Pirkimo būdas
	Pasirinkimo priežastis
	Planuojama pirkimo suma, Eur
	Nustatytas laimėtojas
	Sutartis, data
	Sutarties galiojimas, vertė Eur
	Užpildytas poreikis
	Įvykdytas pirkimas (data, suma) Eur
	Tiekėjas, likusi sutarties įvykdymo suma

	1
	Elektros remonto darbai
	45300000
	Apklausa 
	Mažiausia kaina
	50,00 Eur
	Grifla , UAB
	Žodinė ,

2017-02-20
	2017-02-20,
47,20 Eur
	2017-02-20
	2017-02-20,
47,20 Eur
	Grifla , UAB

	2
	Elektros remonto darbai
	45300000
	Apklausa 
	Mažiausia kaina
	300,00 Eur
	Grifla , UAB
	Žodinė ,

2017-06-06
	2017-06-06,
283,85 Eur
	2017-06-06
	2017-06-06,
283,85 Eur
	Grifla , UAB

	3
	Remonto darbai
	45300000
	Apklausa 
	Mažiausia kaina
	4900,00 Eur
	Montada ,UAB
	Rašytinė, 2017-05-25 ,Nr.19/17 Nr.7
	2017-06-01 iki 2017-08-31 ,     4825,40 Eur
	2017-03-21
	2017-08-01,  4140,08 Eur
	Montada ,UAB

	4
	Remonto darbai
	45300000
	Apklausa 
	Mažiausia kaina
	4000,00 Eur
	Montada ,UAB
	Rašytinė, 2017-05-25 ,Nr.22/17 Nr.8
	2017-06-01 iki 2017-08-31 ,     3689,11 Eur
	2017-03-21
	2017-08-01 , 3689,11 Eur
	Montada ,UAB

	5
	Elektros remonto darbai
	45300000
	Apklausa 
	Mažiausia kaina
	80,00 Eur
	Grifla , UAB
	Rašytinė ,

2017-10-12,Nr.1713 ,    Nr.12
	2017-10-12,
76,23 Eur
	2017-10-12
	2017-10-12,
76,23 Eur
	Grifla , UAB

	6
	Elektros remonto darbai
	45300000
	Apklausa 
	Mažiausia kaina
	60,00Eur
	Kauno butų ūkis,UAB
	Žodinė,       2017-11-30
	2017-11-30,  56,00Eur
	2017-11-30
	2017-11-30,  56,00Eur
	Kauno butų ūkis,UAB

	
	Viso:
	
	
	
	
	
	
	
	
	8292,47 Eur
	














	
Parengė: direktoriaus pavaduotoja ūkiui                   Daiva Urbonienė
